
Zarządzenie nr 4/SPP/2016 

Wójta Gminy Dębica 

z dnia 01.02.2016 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów – przedstawicieli organizacji pozarządowych 

na członków komisji konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego 

konkursu ofert. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się przeprowadzić otwarty nabór kandydatów – przedstawicieli organizacji 

pozarządowych na członków komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych 

w otwartym konkursie ofert ogłoszonego Zarządzeniem Nr 3/SPP/2016 z dnia 

29.01.2016 r. 

2. W skład komisji konkursowej mogą wchodzić osoby wskazane przez organizacje 

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, które spełniają 

następujące kryteria: 

1) są obywatelami RP i korzystają z pełni praw publicznych; 

2) znają treść ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie oraz ustawy o finansach 

publicznych; 

3) zostały wskazane przez organizację pozarządową lub inne podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 działające na terenie województwa podkarpackiego zgodnie  

z zapisami statutu lub z innymi dokumentami, z wyłączeniem osób wskazanych 

przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, biorące 

udział w konkursie. 

3. Podmioty działające na terenie Gminy Dębica lub na rzecz jego mieszkańców zgłaszają 

kandydatury na formularzu zgłoszeniowym stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia w sekretariacie Urzędu Gminy Dębica, ul. Stefana Batorego 13 lub 

elektronicznie na adres promocja@ugdebica.pl w nieprzekraczalnym terminie do dnia 

19.02.2016 r. 

 

 

mailto:promocja@ugdebica.pl


§ 2 

1. Referat Promocji i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  wskazuje, spośród 

zgłoszonych, osoby do udziału w pracach komisji konkursowej. 

2. Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny i za udział w posiedzeniu komisji 

jej członkom nie przysługuje zwrot kosztów podróży. 

3. Osoby powołane w skład komisji konkursowych zobowiązane są do zachowania 

bezstronności przy dokonywaniu oceny ofert. W związku z tym, członkowie Komisji, po 

zapoznaniu się z wykazem złożonych ofert, zobowiązani są do złożenia pisemnego 

oświadczenia, którego treść stanowi Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 2/SPP/2016  

z dnia 01.02.2016 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowych zasad przyznawania dotacji 

organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art.3 ust.3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z budżetu Gminy Dębica w drodze 

otwartych konkursów ofert.  

4. Szczegółowe zasady działania komisji konkursowej i regulamin pracy określa odrębne 

Zarządzenie nr 2/SPP/2015 z dnia 01.02.2016 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowych 

zasad przyznawania dotacji organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z budżetu 

Gminy Dębica w drodze otwartych konkursów ofert.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 4 

Ogłoszenie o naborze, o którym mowa w §1 podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębica oraz na stronie internetowej Gminy 

Dębica. 

 

 

 

 

  Wójt Gminy Dębica 

  Stanisław Rokosz 



 

 

Załącznik do zarządzenia nr 4/SPP/2016 

Wójta Gminy Dębica z dnia 01.02.2016 r. 

 

 

FORMULARZ   ZGŁOSZENIA 

Przedstawiciela organizacji pozarządowej do prac w komisji konkursowej 

na realizację zadań publicznych  w 2016 roku. 

 

 

DANE DOTYCZĄCE KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI 

Imię i nazwisko kandydata 

 

 

Dane kontaktowe kandydata (adres  

do korespondencji, tel. kontaktowy, e-mail) 

 

 

 

Funkcja pełniona w organizacji 

pozarządowej / podmiocie 

 

 

 

Nazwa organizacji pozarządowej/podmiotu 

(proszę podać pełną nazwę oraz numer KRS 

lub właściwego rejestru, ewidencji 

potwierdzający status prawny) 

 

 

 

 

 

Opis doświadczeń i umiejętności kandydata, 

które będą przydatne w pracach komisji 

konkursowej 

 

 

 

 

 

 

 

Oświadczenie: 

1. Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej osoby do komisji konkursowej oceniającej oferty 

organizacji pozarządowych na realizację zadania publicznego. 

2. Wyrażam zgodę na gromadzenie i przetwarzanie danych osobowych zgodnie z ustawą z 

dnia  

29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2014r. poz. 1182) dla potrzeb 

niezbędnych do realizacji procedury konkursowej, dot. rozpatrywania ofert.  

 

 

 

……………………………                                                                 …………………………. 

      (miejscowość, data)                                                                                 (podpis kandydata) 

 

 

Pieczątka organizacji/podmiotu i czytelny 

podpis osoby upoważnionej  

do reprezentowania organizacji 

pozarządowej/podmiotu, z ramienia którego 

występuje kandydat 

 

 

  Wójt Gminy Dębica 

  Stanisław Rokosz 



 


